UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:     1611         /PNV

V/v tham mưu ban hành Quyết định

phê duyệt danh sách kê khai tài sản,

thu nhập năm 2024

        Bình Sơn, ngày 22    tháng 11 năm 2024

           Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Bình Sơn

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan,

tổ chức, đơn vị;

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ tham mưu

UBND huyện Quyết định phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài

sản, thu nhập năm 2024 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- LĐ Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Nhàn

		2024-11-25T11:08:17+0700

		2024-11-25T13:58:29+0700